
Ceník distribuce s Yello Single.

www.yello.cz

Distribuční území ČEZ.                     Ceník elektřiny od Yello a regulované platby za distribuci.

Distribuční sazba: D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d
Daň z přidané hodnoty (orientační). bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Cena za dodávku elektřiny (cena silové elektřiny).

Vysoký tarif (VT)                                        Kč/MWh 1 090,00 (bez DPH) 1 318,90 (s DPH)

Nízký tarif (NT)                                           Kč/MWh 1 090,00 (bez DPH) 1 318,90 (s DPH)

Stálý plat                                                       Kč/měsíc 40,00 (bez DPH)       48,40 (s DPH)

Cena za distribuované množství energie.
Cena za 1 MWh – VT                                              Kč/MWh 2 203,93 2 666,76 1 648,49 1 994,67 1 719,17 2 080,20 630,95 763,45 1 719,17 2 080,20 269,66 326,29 269,66 326,29 269,66 326,29 147,90 178,96 2 979,19 3 604,82
Cena za 1 MWh – NT                                             Kč/MWh - - - - 71,69 86,74 71,69 86,74 71,69 86,74 71,69 86,74 71,69 86,74 71,69 86,74 127,97 154,84 142,75 172,73

Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie (POZE).
Pro jednofázové připojení za každý 1 A           Kč/A/měsíc 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21
Pro trojfázové připojení za každý 1 A             Kč/A/měsíc 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63

Cena za ostatní služby a daň z elektřiny.
Systémové služby                                                         Kč/MWh 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29
Cena za činnost operátora trhu OTE, a. s.               Kč/OM/měsíc 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53
Sazba daně z elektřiny                                                 Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Celková cena za MWh.
Ve vysokém tarifu (VT).                                                 Kč/MWh 3 415,86 4 133,19 2 860,42 3 461,11 2 931,10 3 546,63 1 842,88 2 229,88 2 931,10 3 546,63 1 481,59 1 792,72 1 481,59 1 792,72 1 481,59 1 792,72 1 359,83 1 645,39 4 191,12 5 071,26
V nízkém tarifu (NT tzv. noční proud).                        Kč/MWh - - - - 1 283,62 1 553,18 1 283,62 1 553,18 1 283,62 1 553,18 1 283,62 1 553,18 1 283,62 1 553,18 1 283,62 1 553,18 1 339,90 1 621,28 1 354,68 1 639,16

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.
Jistič do 3× 10 A nebo do 1× 25 A včetně Kč/měsíc 9 10,89 37 44,77 51 61,71 84 101,64 51 61,71 112 135,52 131 158,51 131 158,51 110 133,10 13 15,73
Jistič nad 3× 10 A do 3× 16 A včetně Kč/měsíc 14 16,94 60 72,60 81 98,01 135 163,35 81 98,01 179 216,59 210 254,10 210 254,10 176 212,96 21 25,41
Jistič nad 3× 16 A do 3× 20 A včetně Kč/měsíc 18 21,78 74 89,54 101 122,21 169 204,49 101 122,21 223 269,83 263 318,23 263 318,23 220 266,20 26 31,46
Jistič nad 3× 20 A do 3× 25 A včetně Kč/měsíc 23 27,83 93 112,53 127 153,67 211 255,31 127 153,67 279 337,59 329 398,09 329 398,09 275 332,75 33 39,93
Jistič nad 3× 25 A do 3× 32 A včetně Kč/měsíc 29 35,09 119 143,99 162 196,02 270 326,70 162 196,02 357 431,97 420 508,20 420 508,20 352 425,92 42 50,82
Jistič nad 3× 32 A do 3× 40 A včetně Kč/měsíc 36 43,56 149 180,29 203 245,63 337 407,77 203 245,63 446 539,66 526 636,46 526 636,46 453 548,13 53 64,13
Jistič nad 3× 40 A do 3× 50 A včetně Kč/měsíc 45 54,45 186 225,06 254 307,34 422 510,62 254 307,34 558 675,18 657 794,97 657 794,97 681 824,01 66 79,86
Jistič nad 3× 50 A do 3× 63 A včetně Kč/měsíc 57 68,97 234 283,14 319 385,99 531 642,51 319 385,99 703 850,63 828 1 001,88 828 1 001,88 1 000 1 210,00 83 100,43
Jistič nad 3× 63 A do 3× 80 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 1 655 2 002,55 - -
Jistič nad 3× 80 A do 3× 100 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 3 054 3 695,34 - -
Jistič nad 3× 100 A do 3× 125 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 6 302 7 625,42 - -
Jistič nad 3× 125 A do 3× 160 A včetně Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 10 725 12 977,25 - -
Jistič nad 3× 63 A nebo nad 3x 160 A 

za každý A pro sazbu D57d
Kč/měsíc 0,90   1,09   3,72   4,50   5,07   6,13   8,43   10,20   5,07   6,13   11,16   13,50   13,14   15,90   13,14   15,90   67,03   81,11 1,32   1,60   

Jistič nad 1× 25 A za každý 1 A Kč/měsíc 0,30   0,36   1,24   1,50   1,69   2,04   2,81   3,40   1,69   2,04   3,72   4,50   4,38   5,30   4,38   5,30   22,34   27,03   0,44   0,53   

Distribuční území EON.                    Ceník elektřiny od Yello a regulované platby za distribuci.

Distribuční sazba: D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d
Daň z přidané hodnoty (orientační). bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Cena za dodávku elektřiny (cena silové elektřiny).

Vysoký tarif (VT)                                        Kč/MWh 1 090,00 (bez DPH) 1 318,90 (s DPH)

Nízký tarif (NT)                                           Kč/MWh 1 090,00 (bez DPH) 1 318,90 (s DPH)

Stálý plat                                                       Kč/měsíc 40,00 (bez DPH)       48,40 (s DPH)

Cena za distribuované množství energie.
Cena za 1 MWh – VT                                              Kč/MWh 2 173,57 2 630,02 1 729,21 2 092,34 1 687,78 2 042,21 616,91 746,46 1 687,78 2 042,21 249,99 302,49 249,99 302,49 249,99 302,49 148,68 179,90 2 810,86 3 401,14
Cena za 1 MWh – NT                                             Kč/MWh - - - - 77,28 93,51 77,28 93,51 77,28 93,51 77,28 93,51 77,28 93,51 77,28 93,51 116,21 140,61 130,18 157,52

Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie (POZE).
Pro jednofázové připojení za každý 1 A           Kč/A/měsíc 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21
Pro trojfázové připojení za každý 1 A             Kč/A/měsíc 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63

Cena za ostatní služby a daň z elektřiny.
Systémové služby                                                         Kč/MWh 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29
Cena za činnost operátora trhu OTE, a. s.              Kč/OM/měsíc 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53
Sazba daně z elektřiny                                                 Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Celková cena za MWh.
Ve vysokém tarifu (VT).                                                 Kč/MWh 3 385,50 4 096,46 2 941,14 3 558,78 2 899,71 3 508,65 1 828,84 2 212,90 2 899,71 3 508,65 1 461,92 1 768,92 1 461,92 1 768,92 1 461,92 1 768,92 1 360,61 1 646,34 4 022,79 4 867,58
V nízkém tarifu (NT tzv. noční proud).                        Kč/MWh - - - - 1 289,21 1 559,94 1 289,21 1 559,94 1 289,21 1 559,94 1 289,21 1 559,94 1 289,21 1 559,94 1 289,21 1 559,94 1 328,14 1 607,05 1 342,11 1 623,95

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.
Jistič do 3× 10 A nebo do 1× 25 A včetně Kč/měsíc 7 8,47 36 43,56 48 58,08 89 107,69 48 58,08 104 125,84 119 143,99 119 143,99 105 127,05 19 22,99
Jistič nad 3× 10 A do 3× 16 A včetně  Kč/měsíc 11 13,31 58 70,18 76 91,96 143 173,03 76 91,96 167 202,07 190 229,90 190 229,90 168 203,28 31 37,51
Jistič nad 3× 16 A do 3× 20 A včetně Kč/měsíc 13 15,73 72 87,12 95 114,95 178 215,38 95 114,95 209 252,89 238 287,98 238 287,98 210 254,10 38 45,98
Jistič nad 3× 20 A do 3× 25 A včetně  Kč/měsíc 17 20,57 90 108,90 119 143,99 223 269,83 119 143,99 261 315,81 297 359,37 297 359,37 263 318,23 48 58,08
Jistič nad 3× 25 A do 3× 32 A včetně  Kč/měsíc 21 25,41 115 139,15 153 185,13 285 344,85 153 185,13 334 404,14 380 459,80 380 459,80 337 407,77 61 73,81
Jistič nad 3× 32 A do 3× 40 A včetně  Kč/měsíc 26 31,46 144 174,24 191 231,11 356 430,76 191 231,11 418 505,78 475 574,75 475 574,75 429 519,09 77 93,17
Jistič nad 3× 40 A do 3× 50 A včetně  Kč/měsíc 33 39,93 180 217,80 239 289,19 446 539,66 239 289,19 522 631,62 594 718,74 594 718,74 641 775,61 96 116,16
Jistič nad 3× 50 A do 3× 63 A včetně  Kč/měsíc 42 50,82 227 274,67 301 364,21 561 678,81 301 364,21 658 796,18 748 905,08 748 905,08 939 1 136,19 121 146,41
Jistič nad 3× 63 A do 3× 80 A včetně  Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 1 546 1 870,66 - -
Jistič nad 3× 80 A do 3× 100 A včetně  Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 2 844 3 441,24 - -
Jistič nad 3× 100 A do 3× 125 A včetně  Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 5 865 7 096,65 - -
Jistič nad 3× 125 A do 3× 160 A včetně  Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 11 597 14 032,37 - -
Jistič nad 3× 63 A nebo nad 3x 160 A 

za každý A pro sazbu D57d  
Kč/měsíc 0,66   0,80   3,60   4,36   4,77   5,77   8,91   10,78   4,77   5,77   10,44   12,63   11,88   14,37   11,88   14,37   72,48   87,70 1,92   2,32   

Jistič nad 1× 25 A za každý 1 A  Kč/měsíc 0,22   0,27   1,20   1,45   1,59   1,92   2,97   3,59   1,59   1,92   3,48   4,21   3,96   4,79   3,96   4,79   24,16   29,23   0,64   0,77   

Distribuční území PRE.                    Ceník elektřiny od Yello a regulované platby za distribuci.

Distribuční sazba: D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d
Daň z přidané hodnoty (orientační). bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Cena za dodávku elektřiny (cena silové elektřiny).

Vysoký tarif (VT)                                        Kč/MWh 1 090,00 (bez DPH) 1 318,90 (s DPH)

Nízký tarif (NT)                                           Kč/MWh 1 090,00 (bez DPH) 1 318,90 (s DPH)

Stálý plat                                                       Kč/měsíc 40,00 (bez DPH)       48,40 (s DPH)

Cena za distribuované množství energie.
Cena za 1 MWh – VT                                              Kč/MWh 2 160,66 2 614,40 1 644,17 1 989,45 1 590,53 1 924,54 712,73 862,40 1 590,53 1 924,54 240,29 290,75 240,29 290,75 240,29 290,75 157,80 190,94 2 492,97 3 016,49
Cena za 1 MWh – NT                                             Kč/MWh - - - - 75,52 91,38 75,52 91,38 75,52 91,38 75,52 91,38 75,52 91,38 75,52 91,38 101,90 123,30 145,35 175,87

Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie (POZE).
Pro jednofázové připojení za každý 1 A           Kč/A/měsíc 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21 15,05 18,21
Pro trojfázové připojení za každý 1 A             Kč/A/měsíc 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63 45,15 54,63

Cena za ostatní služby a daň z elektřiny.
Systémové služby                                                         Kč/MWh 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29 93,63 113,29
Cena za činnost operátora trhu OTE, a. s.               Kč/OM/měsíc 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53 5,40 6,53
Sazba daně z elektřiny                                                 Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Celková cena za MWh.
Ve vysokém tarifu (VT).                                                 Kč/MWh 3 372,59 4 080,83 2 856,10 3 455,88 2 802,46 3 390,98 1 924,66 2 328,84 2 802,46 3 390,98 1 452,22 1 757,19 1 452,22 1 757,19 1 452,22 1 757,19 1 369,73 1 657,37 3 704,90 4 482,93
V nízkém tarifu (NT tzv. noční proud).                        Kč/MWh - - - - 1 287,45 1 557,81 1 287,45 1 557,81 1 287,45 1 557,81 1 287,45 1 557,81 1 287,45 1 557,81 1 287,45 1 557,81 1 313,83 1 589,73 1 357,28 1 642,31

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.
Jistič do 3× 10 A nebo do 1× 25 A včetně Kč/měsíc 9 10,89 39 47,19 49 59,29 88 106,48 49 59,29 103 124,63 113 136,73 113 136,73 127 153,67 10 12,10
Jistič nad 3× 10 A do 3× 16 A včetně Kč/měsíc 15 18,15 62 75,02 79 95,59 141 170,61 79 95,59 164 198,44 180 217,80 180 217,80 203 245,63 16 19,36
Jistič nad 3× 16 A do 3× 20 A včetně Kč/měsíc 19 22,99 77 93,17 98 118,58 176 212,96 98 118,58 205 248,05 226 273,46 226 273,46 253 306,13 20 24,20
Jistič nad 3× 20 A do 3× 25 A včetně  Kč/měsíc 23 27,83 97 117,37 123 148,83 220 266,20 123 148,83 257 310,97 282 341,22 282 341,22 316 382,36 26 31,46
Jistič nad 3× 25 A do 3× 32 A včetně  Kč/měsíc 30 36,30 124 150,04 157 189,97 281 340,01 157 189,97 328 396,88 361 436,81 361 436,81 405 490,05 33 39,93
Jistič nad 3× 32 A do 3× 40 A včetně  Kč/měsíc 37 44,77 155 187,55 197 238,37 352 425,92 197 238,37 410 496,10 451 545,71 451 545,71 513 620,73 41 49,61
Jistič nad 3× 40 A do 3× 50 A včetně  Kč/měsíc 47 56,87 194 234,74 246 297,66 440 532,40 246 297,66 513 620,73 564 682,44 564 682,44 775 937,75 51 61,71
Jistič nad 3× 50 A do 3× 63 A včetně  Kč/měsíc 59 71,39 244 295,24 310 375,10 554 670,34 310 375,10 646 781,66 711 860,31 711 860,31 1 142 1 381,82 64 77,44
Jistič nad 3× 63 A do 3× 80 A včetně  Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 1 893 2 290,53 - -
Jistič nad 3× 80 A do 3× 100 A včetně  Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 3 498 4 232,58 - -
Jistič nad 3× 100 A do 3× 125 A včetně  Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 7 802 9 440,42 - -
Jistič nad 3× 125 A do 3× 160 A včetně  Kč/měsíc - - - - - - - - - - - - - - - - 9 987 12 084,27 - -
Jistič nad 3× 63 A nebo nad 3x 160 A 

za každý A pro sazbu D57d  
Kč/měsíc 0,93 1,13 3,87 4,68 4,92 5,95   8,79 10,64   4,92   5,95   10,26   12,41   11,28   13,65   11,28   13,65   62,42   75,53 1,02   1,23   

Jistič nad 1× 25 A za každý 1 A  Kč/měsíc 0,31 0,38   1,29 1,56 1,64 1,98 2,93 3,55   1,64   1,98   3,42   4,14   3,76   4,55   3,76   4,55   20,81   25,18   0,34   0,41   

Ceny s DPH jsou pouze orientační.

POZE: Složka ceny na podporu výkupu elektřiny z podporovaných zdrojů energie: 15,05 Kč/A/měsíc. Cena je účtována odběrným a předávacím místům připojeným k distribuční soustavě jednofázovým 

připojením. Pokud je odběrné a předávací místo připojeno k distribuční soustavě trojfázově, účtuje se trojnásobek ceny, maximálně však do výše 495 Kč/MWh dle zákona č. 165/2012 Sb., 

o podporovaných zdrojích energie, v aktuálně platném znění. 

O
vl

iv
ní

te
. 

O
vl

iv
ní

te
. 

O
vl

iv
ní

te
. 

Ce
nu

 n
eo

vl
iv

ní
te

 v
ýb
ěr

em
 d

od
av

at
el

e.
Ce

nu
 n

eo
vl

iv
ní

te
 v

ýb
ěr

em
 d

od
av

at
el

e.
Ce

nu
 n

eo
vl

iv
ní

te
 v

ýb
ěr

em
 d

od
av

at
el

e.


